Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и щlыпlэ администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну жер-жерли администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНЭ  №________

       Б Е Г И М      №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    №________

от  «____»  ____________ 2020г.                  г.п.Чегем

 О мерах профилактики преступлений, совершаемых

в отношении детей и жестокого обращения с несовершеннолетними

 В целях профилактики преступлений, совершаемых в отношении детей и

жестокого обращения с несовершеннолетними, местная администрация

Чегемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Комплексный план мероприятий, направленных

на профилактику преступлений, совершаемых в отношении детей и жестокого

обращения с несовершеннолетними на 2020 - 2021 годы.

2. Органам местного самоуправления Чегемского муниципального района,

рекомендовать органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и

правонарушении несовершеннолетних в пределах установленной компетенции

принять участие в реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным

планом.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Голос Чегема»

и разместить на официальном сайте местной администрации Чегемского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Чегемского муниципального района по

социальным вопросам – начальника МКУ «Управление образования местной

администрации Чегемского муниципального района» (Арипшева Ж.К.)

Глава местной администрации

Чегемского муниципального района                                                             Ю.Борсов